maradtak, és mivel ezen felek mindkét határjárásban és a határok kimutatásában külön véleményen maradtak, ezért egyiküknek sem lehetett, mint ahogy kellett volna, saját jogos részét iktatni (*incepissent in tribus metis angularibus, que transeundo quendam fluvium Myroth vocatum versus meridiem prope idem fluvium haberentur, quarum una ad partem occidentalem separaret predictam terram Ysāy [vocatam] ad partem meridionalem terram Atya [...] tertia ad partem orientalem terram Debres. Deinde inter duo fluvia Egrug videlicet et Myroth nunccupatam [sic!] procedendo iuxta tenorem ipsius privilegii versus meridiem venissent super unum monticulum, ubi esset una meta terrea, abinde transeundo ipsum fluvium Egrugh ad partem meridionalem in medio [sic!] parte eiusdem venissent ad unam metam terream antiquam, prout dictum privilegium denotaret. De hinc eundo versus partem occidentalem ipsum fluvium Egreugh ad partem orientis separaret predictam terram Ysa [javítva: Ysāy-ról] ad partem occidentalem terras vero ville Norap et terras magistri Zonkur, ut in ipso privilegio haberentur. Abhinc eundo pervenissent iuxta ipsius privilegii [sic!] ad quoddam fossatum magnum, in cuius fossati ambobus finibus ipsum privilegium duplicatas metas nominasset, quas [kihúzva: ~~minime~~] in uno fine eiusdem, scilicet a parte occidentis reperiri nequivissent, nec idem Nicolaus filius Mýchaelis ostendere potuisset, asserens easdem fore destructas. In alio vero fine eiusdem fossati ipsas duplicatas metas reperissent, et ibidem mete in dicto privilegio domine regine contente, quantum ad reambulationem tunc instantem et ipsius Nicolai ostensionem, fuissent terminate, per quas idem Nicolaus filius Michaelis dictam suam possessionem Ysa [javítva: Ysāy-ról] a prefata possessione ipsius magistri Iohannis Norap vocata dixisset separari. De quarum metarum reambulatione et ostensione idem magister Iohannes contentus non fuisset, de hinc iuxta tenorem privilegii domini Karuli regis et ostensionem prefati magistri Iohannis in eodem fine ipsius fossati, ubi reambulatio dicti Nicolai fuisset terminata, ipsum privilegium domini Karuli regis tres metas angulares et rivulum Egreugh, quem privilegium ipsius Nicolai Myroth nominaret, denotasset, quas etiam idem magister Iohannes ipsis ostendisset, quarum una separaret dictam terram Ysa [javítva: Ysāy-ról], alia prefatam possessionem Norap, et tertia possessionem Zonkur, in quo loco solummodo idem magister Iohannes dictam terram Ysa [javítva: Ysāy-ról] ipsam possessionem suam Norap contingere dixisset, sed tamen abinde procedendo ad meridiem unam metam ostendisset, de hinc ad eandem partem eundo duas metas demonstrasset, quas etiam dictum privilegium domini Karuli regis nominaret, quasquidem tres metas,*